様式第1号(第5条関係)

年  月  日

 大津町長    様

申請人 住 所

氏 名          印

電話番号

大津町有害鳥獣対策事業補助金交付申請書

 有害鳥獣対策事業を下記のとおり実施したいので、大津町有害鳥獣対策事業補助金交付

要綱第5条の規定により申請します。

記

1 補助金交付申請額        金          円

2 事業の目的(被害状況を含む)

3 設備の内容(設備の種類、規格)

4 事業実施計画

 ア) 設置圃場

設備の設置場所 面積(a) 作物名等 耕作者 備 考

合 計

 イ) 事業実施完了予定日

5 行政区嘱託員の意見

年  月  日   行政区嘱託員

※添付書類 ①圃場が分かる位置図 ②設備の業者見積書 ③わなにあつては免許の写し